a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge n. 108/2021, mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 51695,00, IVA 
esclusa (€ 63.067,90 (sessantatremilasessantasette/90)   Compresa IVA al 22%), CIG:9969645B4F, CUP: 
I64D22003470006 

IC OLGIATE COMASCO  

piazza Volta 4/A Città Olgiate Comasco CAP 22077 

Tel 031/944033  

Mail COIC80700A@istruzione.it 

PEC COIC80700A@pec.istruzione.it 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n.

[...]

0010510 del 19/7/2023 ha dato avvio alla Trattativa 
diretta sul MePA con il predetto operatore economico (Identificativo unico offerta n. 3668755); 

PRESO ATTO  dell’offerta presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari ad un 
complessivo importo di € 51695,00, IVA esclusa (€ 63.067,90 (sessantatremilasessantasette/90)   compresa 
IVA al 22%), che corrisponde a quanto richiesto nel capitolato tecnico allegato e nel disciplinare dell’offerta;  

TENUTO CONTO che al suddetto operatore sarà, pertanto, affidata la Fornitura mediante Trattativa 
Diretta sul MePA in quanto l’offerta presentata è rispondente a quanto di necessità della scuola in base alla